
Bezirksmeisterschaften Mittelrhein Erwachsene
Kreuzau / 14.10. - 16/10/2022

Platzierungen

Damen A Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Petra Schoulen/Teresa Ströher Bonn TTC GW Fritzdorf

2 Boyu Hang/Nhu Phuong Nguyen Aachen / Düren Alemannia Aachen / TTC indeland Jülich

3 Johanna Denkhaus/Rebecca Frank Bonn / Düren TTF Bad Honnef / TTF Kreuzau

3 Antigona Asani/Daniela Gansauer Rhein-Sieg HSG Siebengebirge-Thomasberg / DJK Eintracht Eitorf

Damen A Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Boyu Hang (CN) Aachen Alemannia Aachen

2 Teresa Ströher Bonn TTC GW Fritzdorf

3 Petra Schoulen Bonn TTC GW Fritzdorf

4 Nhu Phuong Nguyen Düren TTC indeland Jülich

5 Daniela Gansauer Rhein-Sieg DJK Eintracht Eitorf

5 Cora Pfafferott Köln-Erft TFG Nippes

7 Antigona Asani Rhein-Sieg HSG Siebengebirge-Thomasberg

7 Rebecca Frank Düren TTF Kreuzau

7 Marion Wildrath Aachen DJK Forster Linde

10 Johanna Denkhaus Bonn TTF Bad Honnef

Damen B (bis 1500) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Carmen Cremer/Sophia Rohde Aachen DJK Westwacht Weiden / Würselener SV

2 Kim Gronewald/Diana Keus Köln rechtsrh. / EuskirchenTTC Bärbroich / VfL Kommern

3 Alina Frank/Rebecca Frank Düren TTC indeland Jülich / TTF Kreuzau

Damen B (bis 1500) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Diana Keus Euskirchen VfL Kommern

2 Alina Frank Düren TTC indeland Jülich

3 Rebecca Frank Düren TTF Kreuzau

4 Carmen Cremer Aachen DJK Westwacht Weiden

5 Kim Gronewald Köln rechtsrh. TTC Bärbroich

5 Sophia Rohde Aachen Würselener SV

Damen C (bis 1300) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Vera Henn/Vanessa Schweinem Köln-Erft TTC GW Brauweiler

2 Kim Gronewald/Ann-Sophie Stoffel Köln rechtsrh. / Köln-ErftTTC Bärbroich / TTC GW Brauweiler

3 Viktoria Körting/Annika Schlesinger Rhein-Sieg / Bonn ESV Troisdorf / ESV BR Bonn

3 Leonie Schmahl/Anna Marie Schmitz Euskirchen / Düren VfL Kommern / TTF Kreuzau

5 Ilona Pausder/Catrin Pimmer Rhein-Sieg DJK Stallberg-Wolsdorf / TV Lohmar

5 Nat Melzer/Sophia Rohde Köln rechtsrh. / AachenTTC Bensberg / Würselener SV

5 Jingjing Li/Jessica Steinlechner Düren / Aachen TV Huchem-Stammeln / Alemannia Aachen
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Bezirksmeisterschaften Mittelrhein Erwachsene
Kreuzau / 14.10. - 16/10/2022

Platzierungen

Damen C (bis 1300) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Vanessa Schweinem Köln-Erft TTC GW Brauweiler

2 Viktoria Körting Rhein-Sieg ESV Troisdorf

3 Nat Melzer (TH) Köln rechtsrh. TTC Bensberg

4 Vera Henn Köln-Erft TTC GW Brauweiler

5 Kim Gronewald Köln rechtsrh. TTC Bärbroich

5 Catrin Pimmer Rhein-Sieg TV Lohmar

5 Sophia Rohde Aachen Würselener SV

5 Leonie Schmahl Euskirchen VfL Kommern

9 Jingjing Li (CN) Düren TV Huchem-Stammeln

9 Ilona Pausder Rhein-Sieg DJK Stallberg-Wolsdorf

9 Annika Schlesinger Bonn ESV BR Bonn

9 Ann-Sophie Stoffel Köln-Erft TTC GW Brauweiler

13 Anna Marie Schmitz Düren TTF Kreuzau

13 Jessica Steinlechner Aachen Alemannia Aachen

Herren A Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Pascal Altmann/Thomas Herr Köln rechtsrh. / Rhein-SiegTV Dellbrück / TTG St. Augustin

2 Martin Cornelius/Christian Hinrichs Düren / Rhein-Sieg TTF Kreuzau / TTG St. Augustin

3 Engelbert Karmainski/Yannic Lennertz Aachen TTC Stolberg-Vicht / SuS Borussia Brand

3 Dennis Fischer/Christian Wipper Köln rechtsrh. TV Refrath

5 Adrian Gossow/Christian Kaltchev Köln-Erft TTC Lövenich / TTC BW Brühl-Vochem

5 Jonas Hamers/Lukas Kneier Düren TTC indeland Jülich

5 Jan Lethert/Lars Pimmer Euskirchen / Köln rechtsrh.TTC Vernich / TV Refrath

5 Nico Thönnissen/Timo Thönnissen Köln-Erft TTC Lövenich

9 Pascal Büttner/Karsten Kretzer Bonn TuRa Oberdrees

9 Omiros Grigoreas/Fabian Langer Bonn ESV BR Bonn / TuRa Oberdrees

9 Muhammed Emin Akar/Jens Lindemann Düren / Rur-Wurm TTC indeland Jülich / TuS Porselen

9 Simon Offermann/Jamal Oudriss Köln-Erft / Köln rechtsrh.TTC GW Brauweiler / TV Refrath

9 Michael Phan/Christoph Römer Aachen / Rur-Wurm SuS Borussia Brand / DJK Lindern

9 Marcel Büttner/Eike Schleert Euskirchen TTC Vernich

9 Robin Anders/Oliver Schoulen Köln-Erft TTC Mödrath

9 Fabian Wahl/Nils Wernerus Köln rechtsrh. / Rhein-SiegTV Refrath / ESV Troisdorf
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Bezirksmeisterschaften Mittelrhein Erwachsene
Kreuzau / 14.10. - 16/10/2022

Platzierungen

Herren A Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Simon Offermann Köln-Erft TTC GW Brauweiler

2 Thomas Herr Rhein-Sieg TTG St. Augustin

3 Yannic Lennertz Aachen SuS Borussia Brand

4 Dennis Fischer Köln rechtsrh. TV Refrath

5 Omiros Grigoreas Bonn ESV BR Bonn

5 Jonas Hamers Düren TTC indeland Jülich

5 Karsten Kretzer Bonn TuRa Oberdrees

5 Nico Thönnissen Köln-Erft TTC Lövenich

9 Muhammed Emin Akar Düren TTC indeland Jülich

9 Martin Cornelius Düren TTF Kreuzau

9 Christian Hinrichs Rhein-Sieg TTG St. Augustin

9 Lukas Kneier Düren TTC indeland Jülich

9 Jens Lindemann Rur-Wurm TuS Porselen

9 Jamal Oudriss Köln rechtsrh. TV Refrath

9 Fabian Wahl Köln rechtsrh. TV Refrath

9 Christian Wipper Köln rechtsrh. TV Refrath

17 Pascal Altmann Köln rechtsrh. TV Dellbrück

17 Marcel Büttner Euskirchen TTC Vernich

17 Pascal Büttner Bonn TuRa Oberdrees

17 Christian Kaltchev Köln-Erft TTC BW Brühl-Vochem

17 Fabian Langer Bonn TuRa Oberdrees

17 Jan Lethert Euskirchen TTC Vernich

17 Christoph Römer Rur-Wurm DJK Lindern

17 Nils Wernerus Rhein-Sieg ESV Troisdorf

25 Robin Anders Köln-Erft TTC Mödrath

25 Adrian Gossow Köln-Erft TTC Lövenich

25 Engelbert Karmainski Aachen TTC Stolberg-Vicht

25 Michael Phan Aachen SuS Borussia Brand

25 Lars Pimmer Köln rechtsrh. TV Refrath

25 Eike Schleert Euskirchen TTC Vernich

25 Oliver Schoulen Köln-Erft TTC Mödrath

25 Timo Thönnissen Köln-Erft TTC Lövenich

33 Markus Brüsseler Rur-Wurm DJK Kohlscheid

Herren B (bis 1800) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Alexander Bartel/Dirk Bertram Bonn TTC BR Uedorf

2 Andreas Bastgen/Kevin Weinert Euskirchen / Rhein-SiegBC Bliesheim / TSV Seelscheid

3 Philipp Bahr/Hai Duy Nguyen Köln-Erft DJK spinfactory Köln

3 Marcus Diefenthal/Simon Schunck Bonn / Rur-Wurm TTC BR Uedorf / DJK Lindern

5 Serkan Senkaya/Joachim Gayk Köln rechtsrh. / Köln-ErftDJK Hermannia Dünnwald / TTC GW Brauweiler

5 Tim Kaminski/Sebastian Schog Euskirchen SG Erftstadt

5 Milan Koslowsky/Dennis Weiß Köln-Erft / Köln rechtsrh.DJK spinfactory Köln / TV Dellbrück

5 Marcus Meuser/Nils Wernerus Rhein-Sieg TSV Seelscheid / ESV Troisdorf

9 Fabian Gilli/Kai Lindner Euskirchen / Köln-ErftTTC BW Lechenich / TTC BW Brühl-Vochem

9 Tim Kowalke/Tobias Nickl Rur-Wurm / Köln-ErftTTC Baesweiler / TFG Nippes

9 Marc Patrick Esser/Steven Prenzel Köln-Erft / EuskirchenTTC Mödrath / TTV Euskirchen

9 Michael Phan/Mike Kai Wu Aachen SuS Borussia Brand / Alemannia Aachen
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Bezirksmeisterschaften Mittelrhein Erwachsene
Kreuzau / 14.10. - 16/10/2022

Platzierungen

Herren B (bis 1800) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Tim Kaminski Euskirchen SG Erftstadt

2 Kevin Weinert Rhein-Sieg TSV Seelscheid

3 Dennis Weiß Köln rechtsrh. TV Dellbrück

4 Steven Prenzel Euskirchen TTV Euskirchen

5 Fabian Gilli Euskirchen TTC BW Lechenich

5 Sebastian Schog Euskirchen SG Erftstadt

5 Simon Schunck Rur-Wurm DJK Lindern

5 Serkan Senkaya Köln rechtsrh. DJK Hermannia Dünnwald

9 Philipp Bahr Köln-Erft DJK spinfactory Köln

9 Alexander Bartel Bonn TTC BR Uedorf

9 Andreas Bastgen Euskirchen BC Bliesheim

9 Dirk Bertram Bonn TTC BR Uedorf

9 Marcus Diefenthal Bonn TTC BR Uedorf

9 Hai Duy Nguyen Köln-Erft DJK spinfactory Köln

15 Uygar Erdas (TR) Köln-Erft TTV DJK Hürth

15 Milan Koslowsky Köln-Erft DJK spinfactory Köln

15 Marcus Meuser Rhein-Sieg TSV Seelscheid

15 Marc Osmialowski Rhein-Sieg ESV Troisdorf

15 Michael Phan Aachen SuS Borussia Brand

15 Nils Wernerus Rhein-Sieg ESV Troisdorf

15 Mike Kai Wu Aachen Alemannia Aachen

22 Marc Patrick Esser Köln-Erft TTC Mödrath

22 Tim Kowalke Rur-Wurm TTC Baesweiler

22 Kai Lindner Köln-Erft TTC BW Brühl-Vochem

22 Tobias Nickl Köln-Erft TFG Nippes

Herren C (bis 1600) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Marcel Roß/Shiraz Memon Düren TV 1847 Düren

2 Fabian Braun/Klaus Wildrath Aachen TSV Kesternich

3 Arnd Aelmanns/Kai Becker Aachen / Düren SV Breinig / TTC Düren

3 Emrah Kilic/Jörg Merkens Köln-Erft 1. TTC Köln

5 Robert Hinrichs/Achim Hugo Rhein-Sieg TTC Troisdorf

5 Gregor Arentowicz/Kevin Klaus Rur-Wurm TTG RS Hoengen

5 Fynn Bertram/Kai Rösler Euskirchen / Köln-ErftTTV Euskirchen / TTC Sindorf

5 Fabian Arndt/Wolfgang Suppert Bonn ESV BR Bonn / SC Fortuna Bonn

9 Denis Krahe/Alexander Diedrich Düren TTC Gürzenich / TTF Kreuzau

9 Bernd Fischer/David Herzog Rhein-Sieg / AachenDJK Eintracht Eitorf / Würselener SV

9 Thomas Klein/Daniel Klingberg Euskirchen / Köln-ErftTTC Vernich / TFG Nippes

9 Benjamin Hunold/Manuel Toppmöller Bonn TV Geislar / TTF Lengsdorf

9 Marten Falentin/Alexander Wild Köln-Erft TTC GW Brauweiler / SG Worringen

9 Gabriele Dagonese/Kevin Zimmermann Köln-Erft 1. TTC Köln / TTV DJK Hürth
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Bezirksmeisterschaften Mittelrhein Erwachsene
Kreuzau / 14.10. - 16/10/2022

Platzierungen

Herren C (bis 1600) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Marcel Roß Düren TV 1847 Düren

2 Fabian Braun Aachen TSV Kesternich

3 Manuel Toppmöller Bonn TTF Lengsdorf

4 Gabriele Dagonese Köln-Erft 1. TTC Köln

5 Marten Falentin Köln-Erft TTC GW Brauweiler

5 Benjamin Hunold Bonn TV Geislar

5 Denis Krahe Düren TTC Gürzenich

5 Shiraz Memon Düren TV 1847 Düren

9 Arnd Aelmanns Aachen SV Breinig

9 Christoph Hausberger Köln rechtsrh. TTC Bärbroich

9 Robert Hinrichs Rhein-Sieg TTC Troisdorf

9 Emrah Kilic Köln-Erft 1. TTC Köln

9 Kevin Klaus Rur-Wurm TTG RS Hoengen

9 Jörg Merkens Köln-Erft 1. TTC Köln

9 Kai Rösler Köln-Erft TTC Sindorf

9 Alexander Wild Köln-Erft SG Worringen

17 Gregor Arentowicz Rur-Wurm TTG RS Hoengen

17 Kai Becker Düren TTC Düren

17 Fynn Bertram Euskirchen TTV Euskirchen

17 David Herzog Aachen Würselener SV

17 Achim Hugo Rhein-Sieg TTC Troisdorf

17 Daniel Klingberg Köln-Erft TFG Nippes

17 Sven Schneider Rhein-Sieg TV Lohmar

17 Kevin Zimmermann Köln-Erft TTV DJK Hürth

25 Fabian Arndt Bonn ESV BR Bonn

25 Alexander Diedrich Düren TTF Kreuzau

25 Bernd Fischer Rhein-Sieg DJK Eintracht Eitorf

25 Thomas Klein Euskirchen TTC Vernich

25 Wolfgang Suppert Bonn SC Fortuna Bonn

25 Klaus Wildrath Aachen TSV Kesternich

Herren D (bis 1400) Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Mario Adolf/Joachim Hadder Bonn SSV Bornheim / SV Vorgebirge

2 Thomas Franz/Markus Sliwinski Düren TTC Gürzenich

3 Shady Elsisi/Andreas Paczkowski Köln rechtsrh. / Köln-ErftTTC Bärbroich / TTC Sindorf

3 Jan Ole Habscheid/Ruikang Wang Aachen Alemannia Aachen

5 Thomas Klaiber/Frank van Leuven Euskirchen / OberbergTTV Euskirchen / Aggertaler TTC

5 Axel Kaiser/Karl Heinz Rohweder Rhein-Sieg TV Donrath / TV Bergheim

5 Justin Scheffler/Kai Niklas Schillings Aachen Würselener SV

5 Philipp Gasper/Nel Verbracken Düren TV Huchem-Stammeln / TTF Kreuzau

9 Bünyamin Ayasli/Florian Leclaire Rur-Wurm TTC Oidtweiler / TTF Schmetz Herzogenrath

9 Toni Haupt/Stefan Lützenkirchen Bonn SV Vorgebirge / TTG Witterschlick
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Bezirksmeisterschaften Mittelrhein Erwachsene
Kreuzau / 14.10. - 16/10/2022

Platzierungen

Herren D (bis 1400) Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Justin Scheffler Aachen Würselener SV

2 Ruikang Wang (CN) Aachen Alemannia Aachen

3 Shady Elsisi Köln rechtsrh. TTC Bärbroich

4 Stefan Lützenkirchen Bonn TTG Witterschlick

5 Mario Adolf Bonn SSV Bornheim

5 Philipp Gasper Düren TV Huchem-Stammeln

5 Thomas Klaiber Euskirchen TTV Euskirchen

5 Stipe Puda (HR) Köln-Erft TTC Lövenich

9 Jan Ole Habscheid Aachen Alemannia Aachen

9 Leon Heckel Köln-Erft SG Worringen

9 Andreas Paczkowski Köln-Erft TTC Sindorf

9 Frank Tesch Köln-Erft TTC Mödrath

9 Nel Verbracken Düren TTF Kreuzau

9 Dominik Wischollek Euskirchen SG Erftstadt

15 Thomas Franz Düren TTC Gürzenich

15 Joachim Hadder Bonn SV Vorgebirge

15 Axel Kaiser Rhein-Sieg TV Donrath

15 Patrick Klatt Köln-Erft TTF GW Elsdorf

15 Frank van Leuven Oberberg Aggertaler TTC

15 Kai Niklas Schillings Aachen Würselener SV

15 Markus Sliwinski Düren TTC Gürzenich

22 Bünyamin Ayasli (TR) Rur-Wurm TTC Oidtweiler

22 Toni Haupt Bonn SV Vorgebirge

22 Florian Leclaire Rur-Wurm TTF Schmetz Herzogenrath

22 Isidor Pasternak Köln-Erft 1. TTC Köln

22 Karl Heinz Rohweder Rhein-Sieg TV Bergheim

Senioren 40 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Roger Albrecht/Martin Cornelius Düren TTC indeland Jülich / TTF Kreuzau

2 Patrick Lorenz/Michael Schmulder Köln rechtsrh. TV Dellbrück

3 Karl Neubauer/Simon Tewes Düren / Bonn TTC Merzenich / SSF Bonn

3 Christian Hinrichs/Daniel Wielpütz Rhein-Sieg TTG St. Augustin / TTG Niederkassel

5 Michael Cardel/Thomas Klein Düren / Euskirchen TTC indeland Jülich / TTC Vernich

Senioren 40 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Christian Hinrichs Rhein-Sieg TTG St. Augustin

2 Michael Schmulder Köln rechtsrh. TV Dellbrück

3 Patrick Lorenz Köln rechtsrh. TV Dellbrück

4 Martin Cornelius Düren TTF Kreuzau

5 Roger Albrecht Düren TTC indeland Jülich

5 Michael Cardel Düren TTC indeland Jülich

7 Thomas Klein Euskirchen TTC Vernich

7 Simon Tewes Bonn SSF Bonn

7 Daniel Wielpütz Rhein-Sieg TTG Niederkassel

10 Karl Neubauer Düren TTC Merzenich

Senioren 45 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Uwe Klein/Stefan Landsberg Euskirchen SC SW Friesheim

2 Marcel Roß/Marcel Sitran Düren / Köln rechtsrh.TV 1847 Düren / TTC RG Porz

3 Oliver Schoulen/Christoph Schumacher Köln-Erft / Bonn TTC Mödrath / TTG Witterschlick

3 Christian Müller/Andre Tribbels Düren TTC indeland Jülich

5 Marco Adolf/Nasim Akar Bonn / Düren ESV BR Bonn / TTF Kreuzau

5 Markus Gansauer/Martin Heeg Rhein-Sieg / EuskirchenDJK Eintracht Eitorf / SC SW Friesheim
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Bezirksmeisterschaften Mittelrhein Erwachsene
Kreuzau / 14.10. - 16/10/2022

Platzierungen

Senioren 45 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Marcel Sitran Köln rechtsrh. TTC RG Porz

2 Christian Müller Düren TTC indeland Jülich

3 Markus Brüsseler Rur-Wurm DJK Kohlscheid

4 Uwe Klein Euskirchen SC SW Friesheim

5 Nasim Akar (TR) Düren TTF Kreuzau

5 Marcel Roß Düren TV 1847 Düren

5 Christoph Schumacher Bonn TTG Witterschlick

5 Andre Tribbels Düren TTC indeland Jülich

9 Marco Adolf Bonn ESV BR Bonn

9 Markus Gansauer Rhein-Sieg DJK Eintracht Eitorf

9 Steffen Hartmann Bonn TuS Dollendorf

9 Oliver Schoulen Köln-Erft TTC Mödrath

13 Martin Heeg Euskirchen SC SW Friesheim

13 Stefan Landsberg Euskirchen SC SW Friesheim

Senioren 50 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Torsten Werkshage/Dietmar Schlottner Oberberg TTC Schwalbe Bergneustadt / TV Kotthausen

2 Kai Becker/Dirk Müller Düren / Köln-Erft TTC Düren / TTC Mödrath

3 Rainer Felder/Radames Feliciano Aachen / Rur-Wurm SuS Borussia Brand / TTC Dürboslar

3 Christian Grossheim/Frank-Michael Thiel Bonn / Euskirchen TTC Plittersdorf / TV Kall

Senioren 50 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Dietmar Schlottner Oberberg TV Kotthausen

2 Torsten Werkshage Oberberg TTC Schwalbe Bergneustadt

3 Dirk Müller Köln-Erft TTC Mödrath

4 Christian Grund Köln-Erft DJK spinfactory Köln

5 Kai Becker Düren TTC Düren

5 Rainer Felder Aachen SuS Borussia Brand

7 Christian Grossheim Bonn TTC Plittersdorf

7 Frank-Michael Thiel Euskirchen TV Kall

9 Radames Feliciano Rur-Wurm TTC Dürboslar

Senioren 55 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Hans-Jürgen Nicolaus/Wolfgang Suppert Bonn SC Fortuna Bonn

2 Thomas Kluge/Burkhard Meyer Bonn TTF Bad Honnef / SC Fortuna Bonn

3 Dirk Skock/Arnd Aelmanns Oberberg / Aachen TTC Schwalbe Bergneustadt / SV Breinig

3 Jürgen Melzer/Mathias Höxtermann Rhein-Sieg / Köln rechtsrh.TTG St. Augustin / TV Refrath

5 Andreas Vach/Jens Schaefer Oberberg / Köln rechtsrh.TV Kotthausen / DJK Hermannia Dünnwald
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Bezirksmeisterschaften Mittelrhein Erwachsene
Kreuzau / 14.10. - 16/10/2022

Platzierungen

Senioren 55 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Christoph Tyssen (NL) Köln-Erft TTC Mödrath

2 Burkhard Meyer Bonn SC Fortuna Bonn

3 Dirk Skock Oberberg TTC Schwalbe Bergneustadt

4 Wolfgang Suppert Bonn SC Fortuna Bonn

5 Jürgen Melzer Rhein-Sieg TTG St. Augustin

5 Hans-Jürgen Nicolaus Bonn SC Fortuna Bonn

7 Mathias Höxtermann Köln rechtsrh. TV Refrath

7 Thomas Kluge Bonn TTF Bad Honnef

7 Andreas Vach Oberberg TV Kotthausen

10 Arnd Aelmanns Aachen SV Breinig

10 Jens Schaefer Köln rechtsrh. DJK Hermannia Dünnwald

10 Jens Volkmann Düren TTC Mersch-Pattern

Senioren 60 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Harry Jaensch/Manfred Siry Bonn TTC GW Fritzdorf / TTV Viktoria Bonn

2 Wolfgang Kaluza/Ralph Krämer Düren / Rhein-Sieg SV Falke Bergrath / TSV Seelscheid

3 Mario Althoff/Hans-Jörg Roth Bonn TTC BR Uedorf / SC Fortuna Bonn

Senioren 60 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Ralph Krämer Rhein-Sieg TSV Seelscheid

2 Hans-Jörg Roth Bonn SC Fortuna Bonn

3 Manfred Siry Bonn TTV Viktoria Bonn

4 Harry Jaensch Bonn TTC GW Fritzdorf

5 Mario Althoff Bonn TTC BR Uedorf

5 Bernd Hillemacher Aachen SV Sportfreunde Hörn

7 Wolfgang Kaluza Düren SV Falke Bergrath

Senioren 65 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Norbert Büth/Robert Hinrichs Rhein-Sieg TSV Seelscheid / TTC Troisdorf

2 Dietmar Fiebig/Heinz-Peter Kablitz Köln-Erft / Aachen LAV Habbelrath / SV Sportfreunde Hörn

3 Karl Kurmann/Norbert Vinck Düren TTC Mersch-Pattern / TTC DJK Schlich

Senioren 65 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Norbert Büth Rhein-Sieg TSV Seelscheid

2 Robert Hinrichs Rhein-Sieg TTC Troisdorf

3 Peter Schüller Düren DJK SV Eschweiler/Dürwiß

3 Norbert Vinck Düren TTC DJK Schlich

5 Dietmar Fiebig Köln-Erft LAV Habbelrath

5 Heinz-Peter Kablitz Aachen SV Sportfreunde Hörn

7 Karl Kurmann Düren TTC Mersch-Pattern

Senioren 70 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Wolfgang Hoh/Alfred Krüger Düren / Bonn DJK SV Eschweiler/Dürwiß / TTC BR Uedorf

2 Volker Kall/Klaus-Dieter Kirsch Bonn TV Geislar / BSV Roleber

3 Walter Kremer/Hubert Malcherek Köln-Erft / EuskirchenTTC Pesch / TuS Strempt

3 Josef Spohr/Konstantin Pauli Düren TTC Bourheim / TTC Gürzenich

5 Alois Mayer/Günter Pöter Aachen / Köln rechtsrh.Polizei SV Aachen / TTC Bensberg
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Bezirksmeisterschaften Mittelrhein Erwachsene
Kreuzau / 14.10. - 16/10/2022

Platzierungen

Senioren 70 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Alfred Krüger Bonn TTC BR Uedorf

2 Volker Kall Bonn TV Geislar

3 Wolfgang Hoh Düren DJK SV Eschweiler/Dürwiß

4 Klaus-Dieter Kirsch Bonn BSV Roleber

5 Walter Kremer Köln-Erft TTC Pesch

5 Günter Pöter Köln rechtsrh. TTC Bensberg

7 Hans Peter Kieven Düren TTC Gürzenich

7 Konstantin Pauli Düren TTC Gürzenich

7 Josef Spohr Düren TTC Bourheim

10 Hubert Malcherek Euskirchen TuS Strempt

10 Alois Mayer Aachen Polizei SV Aachen

Senioren 75 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Karl Küpper/Gerd Schnitzler Düren TTF Kreuzau / TTC Winden

2 Hans-Heinz Rick/Erich Ubeländer Rhein-Sieg TTG St. Augustin

3 Bagher Mortazavi/Lothar Pfüller Köln-Erft / Aachen 1. FC Köln / DJK Raspo Brand

Senioren 75 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Karl Küpper Düren TTF Kreuzau

2 Erich Ubeländer Rhein-Sieg TTG St. Augustin

3 Hans-Heinz Rick Rhein-Sieg TTG St. Augustin

3 Gerd Schnitzler Düren TTC Winden

5 Bagher Mortazavi Köln-Erft 1. FC Köln

5 Rainer Schoulen Köln-Erft TTG Langenich

7 Lothar Pfüller Aachen DJK Raspo Brand

Senioren 80 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Konrad Steinkämper/Karl-Heinz Dum Bonn ESV BR Bonn / TTF Bad Honnef

2 Johann Wilhelm Fritz/Ingo Lieb Bonn / Rhein-Sieg SV Ennert / TTG Niederkassel

Senioren 80 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Konrad Steinkämper Bonn ESV BR Bonn

2 Ingo Lieb Rhein-Sieg TTG Niederkassel

3 Karl-Heinz Dum Bonn TTF Bad Honnef

4 Bartho Fassbender Aachen DJK Raspo Brand

5 Johann Wilhelm Fritz Bonn SV Ennert

5 Bernhard Schnitzler Düren TTC Mariaweiler

Seniorinnen 45 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Simone Ewinger/Petra Schoulen Düren / Bonn TTC indeland Jülich / TTC GW Fritzdorf

2 Madeleine Müller/Catrin Pimmer Düren / Rhein-Sieg TTC Mariaweiler / TV Lohmar

3 Anke Lehn/Ute Thelen Rhein-Sieg / EuskirchenTV Königswinter / TTV Lommersum
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Platzierungen

Seniorinnen 45 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Petra Schoulen Bonn TTC GW Fritzdorf

2 Simone Ewinger Düren TTC indeland Jülich

3 Madeleine Müller Düren TTC Mariaweiler

4 Ute Thelen Euskirchen TTV Lommersum

5 Ilona Pausder Rhein-Sieg DJK Stallberg-Wolsdorf

5 Catrin Pimmer Rhein-Sieg TV Lohmar

7 Anke Lehn Rhein-Sieg TV Königswinter

Seniorinnen 55 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Iris Frings/Gabriele Zilch Köln rechtsrh. / BonnTTC Bärbroich / ESV BR Bonn

2 Beate Koch/Birgit Matthies Köln rechtsrh. TTC Bärbroich

3 Heike Bley/Katja Hackenbracht Köln-Erft / Bonn TTC GW Brauweiler / DJK BW Friesdorf

3 Iris Ackermann/Nat Melzer Rhein-Sieg / Köln rechtsrh.TV Königswinter / TTC Bensberg

Seniorinnen 55 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Birgit Matthies Köln rechtsrh. TTC Bärbroich

2 Iris Frings Köln rechtsrh. TTC Bärbroich

3 Beate Koch Köln rechtsrh. TTC Bärbroich

4 Nat Melzer (TH) Köln rechtsrh. TTC Bensberg

5 Iris Ackermann Rhein-Sieg TV Königswinter

5 Gabriele Zilch Bonn ESV BR Bonn

7 Heike Bley Köln-Erft TTC GW Brauweiler

7 Katja Hackenbracht Bonn DJK BW Friesdorf

Seniorinnen 70 Doppel

Platz Name Kreis Verein

1 Sieglinde Falkenstein/Hildegard Schoulen Euskirchen / Köln-ErftTuS Mechernich / TTG Langenich

2 Ursula Bender/Hildegard Heider Köln rechtsrh. TTC Bärbroich

Seniorinnen 70 Einzel

Platz Name Kreis Verein

1 Hildegard Heider Köln rechtsrh. TTC Bärbroich

2 Hildegard Schoulen Köln-Erft TTG Langenich

3 Ursula Bender Köln rechtsrh. TTC Bärbroich

4 Sieglinde Falkenstein Euskirchen TuS Mechernich
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